
  

COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Determinazione n.  33  del 09 agosto 2013 
 
Oggetto:  Integrazione impegno di spesa per assistenza di persona in stato di bisogno.  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 22 del 14 marzo 2013, con la quale è stato 
disposto di assumere a carico di questo Ente, per la durata di circa otto mesi, l’onere per il 
soddisfacimento dei bisogni essenziali (alimentazione, utenze domestiche, eventuali farmaci 
indispensabili) del signor Bariatti Vincenzo; 
 
Considerato che l’impegno di spesa assunto con tale atto (€ 1.200,00) è in via di esaurimento 
ed occorre effettuarne l’integrazione di un’ulteriore congrua cifra; 
 
Visto il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di integrare l’impegno di spesa  per la causale di cui in premessa di ulteriori € 1.000,00 
sull’intervento 1.10.04.03/2 del redigendo bilancio di previsione.  
 

 
Il Responsabile del Servizio 

       f.to dott. Antonio Carcuro 
 
 
________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
           f.to Rag. Tania Giani 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


